

FZP.II-241/89/21/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postępowania w sprawach o zamówienia publiczne, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 67/2019 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 08.05.2019 r. pn. **„Pojemniki na próbki chirurgiczne oraz odpady medyczne”**.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zadanie I Poz.1)

b,c,d: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki zamykające się na wcisk tylko do pozycji 1d.

Pytanie nr 2

Zadanie I Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 200 ml przezroczystych. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Zadanie I Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 366 ml zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Zadanie III Poz.1) a: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników wyposażonych w szczelną przykrywkę zamykaną metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Zadanie III Poz.1) b: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników o pojemności 10,6 L zamykanych metodą „na wcisk”. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

zadanie I – pozycja 1d oraz zadanie III, pozycje 1a, 1b:

Z uwagi, że na rynku nie występują pojemniki na próbki chirurgiczne „zakręcane” o pojemnościach powyżej 2000 ml, czy Zamawiający dopuści w zadaniu I – pozycja 1d oraz zadaniu III, pozycje 1a, 1b pojemniki z pokrywą zamykaną „na wcisk”? Sposób zamknięcia jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki powyżej 2000 ml na wcisk.

Pytanie nr 7

zadanie I – pozycja 1d oraz zadanie III, pozycje 1a, 1b:

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu I – pozycja 1d oraz zadaniu III, pozycje 1a, 1b pojemniki na próbki chirurgiczne o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stawki VAT 23%.

Pytanie nr 8

zadanie I – pozycja 1d

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, w zadaniu I – pozycja 1d pojemniki na próbki chirurgiczne o pojemności 3000 ml z pokrywą zamykaną „na wcisk”? Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z zapytaniem ofertowym.